MESTO Nové Mesto nad Vahom
Mestsky urad

ALFA Rekiama s.r.o.
Sladkovicova 602/67

617 01 Povazska Bysirica

Vas$ list zna&ky Nasa zna¢ka Vybavuje / tel. Nové Mesto nad Vihom
diia
- Vist. 1772/2011/0V Ing. Kovac / 7402318 15.2.2011

Objednavka

Objednavame u Vas doplnenie mestského informacného systému — vyrobu, dodavku a
montaz 6 ks smerovych Sipok nasledovne :
1 Tunsticko-informacna kancelaria - 6 ks /biely podklad, Cierne pismo v dvoch riadkoch so
znakom _1* v zelenom poli/ :
Polohy umiestnenia vid’ grafické prilohy -
- pozicia €. S — pred zelezniCnou stanicou
- pozicia & 9 — ul. MLR Stefanika /pri Pevalovi/
- pozicia ¢. 17 —ul. J Hasku /peSia zona/
- pozicia ¢. 23 — kriz. Ul. Hurbanova a Komenského
- pozicia ¢. 24 — ul. Hurbanova
- pozicia & 26 —kriz. Ul Csl. Armady a Holubyho

Cena v zmysle cenovej ponuky :

- Sipka so zamkom 22,90 €/ks o6 ks 137,40 €

- montaz Sipky v teréne 3.95€/ks 6 ks 23.70 €

- polep Sipky PVC foliou /obojstranmy/ 10,00 €/ks 6ks 60,00 €
celkom s DPH 221,10 €

Dodacia lehota : 153.2011

Odberatel : Mesto Nové Mesto nad Vahom

Bankové spojenia odberatel’a : DEXIA banka a s.

Expozitura Nove Mesto nad Vahom
C.4. 5801265001/5600
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1CO, DIC : 311863, 2021079841
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815 32 Nové Mesto nad Véhom Ing. Jozef Trstensky
primator mesta
PSC: 915 32

Telefax: 032 / 771 27 87 E-mail: msu_nm @stonline.sk I1ICO: 311863



MESTO Nové Mesto nad Vahom
Mestsky urad

ALFA Reklamas.r.o.
Sladkovicova 602/67

017 01 Povazské Bystrica

Vyst. 1772/2011/0V Ing. Kovac / 7402318 15.2.2011

Objednavka

Objednavame u Vas doplnenie mestského informac¢ného systému — vyrobu, dodavku a
montaZz 6 ks smerovych Sipok nasledovne :
1. Turisticko-informacna kancelaria - 6 ks /biely podklad, ¢ierne pismo v dvoch riadkoch so
znakom ,,i* v zelenom poli/
Polohy umiestnenia vid’ grafické prilohy :
- pozicia €. 5 — pred Zelezni¢nou stanicou
- pozicia &. 9 — ul. M.R.Stefanika /pri Pevalovi/
- pozicia ¢. 17 — ul. J.HaSku /peSia zona/
- pozicia ¢. 23 — kriz. Ul. Hurbanova a Komenského
- pozicia ¢. 24 — ul. Hurbanova
- pozicia &. 26 — kriz. Ul. Csl. Armady a Holubyho

Cena v zmysle cenovej ponuky :

- Sipka so zamkom 22,90 €/ks 6 ks 137,40 €

- montaz Sipky v teréne 3,95 €/ks 6 ks 23,70 €

- polep Sipky PVC féliou /obojstranny/ 10,00 €/ks 6 ks 60,00 €
celkom s DPH 221,10 €

Dodacia lehota : 15.3.2011

Odberatel’ : Mesto Nové Mesto nad Vahom

Bankové spojenia odberatel’a : DEXIA banka a.s.
Expozitara Nové Mesto nad Vahom
C.0. 5801265001/5600

ICO, DIC : 311863, 2021079841
Ing. Jozef Trstensky
primator mesta
PsSC: 915 32 E-mail: msu_nm@stonline.sk 1€0: 311863

Telefax: 032/771 27 87
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